
Saara pyar ae zamane da Oh dhe pyar ko vaar deya 

Jind jaan mithal madani Manthar to waar deya 

Mein roshani ankhiya dhi roze to fida karke 

Guldast e daroda dhe darbar to war deya 

Saara pyar ae zamane da 

 

Jannat dhe haseen manzar chand taareyan dhe jalwe 

Mai gumbad e khazra dhi singar to waar deya 

Saara pyar ae zamane da 

 

Taseer tarannum dhi taseer takallum dhi 

Mey Zahra dhe Baba dhi guftar to waar deya 

Saara pyar ae zamane da 

 

Lajpaala dhi lajpali Sakhiyan dhi sakhavat nu 

Sultan e madina dhe ghar baar to waar deya 

Saara pyar ae zamane da 

 

Asmana dhi rif’at nu Ambara dhi bulandi nu 

Mai masjid e nabavi dhe minar to waar deya 

Saara pyar ae zamane da 

 

Farooki muhabbat dhe nazrane mai pesh kara 

Sara husn haseena dha sarkar to waar dheya 

Saara pyar ae zamane da 


